Dr. Kamala Kanta Borah, M.Sc, Ph.D PRINCIPAL Mangaldai College, Mangaldai © 9435137000 (O), 7002501577 (P)



## MANGALDAI COLLEGE

## Accredited 'A' Grade by NAAC

Mangaldai, Pin-784125, Dist.- Darrang

www.mangaldaicollege.org

principalmangaldaicollege@gmail.com

Date 07/06/2025

## Memo No. .....

## Notice

Date: 07/06/2025

It is hereby informed to all newly admitted students from the first merit list of Arts and Science under FYUGP 1st Year, 2025-26 at Mangaldai College that in case of any grievance regarding Govt. Fee waiver Scheme available for Fresh, Betterment or Gap students can nieet the Principal with relevant documents for the claim by 12th June, 2025. The undersigned is committed to redress the students' grievances instantly and expeditiously with topmost priority. 7.6.2015

Mangaldai College Principal galdai College

आवनी

এই বেলি, স্লাতক ১ম বৰ্ষৰ কলা আৰু বিজ্ঞান শাখাত নতুনকৈ নাম ভৰ্তি কৰা ছাত্ৰ -ছাত্ৰী সকলৰ জ্ঞাভাৰ্থে জনাওঁ যে কোনোবা ছাত্ৰ –ছাত্ৰীৰ চৰকাৰৰ বিনাম নীয়া নাম ভৰ্তি সম্পৰ্কীয় কিবা ওজৰ –আপত্তি থাকিলে তেওঁলোকে অহা ১২-০৬-২০২৫ ভাৰিথৰ ভিতৰত অধ্যক্ষক উপযুক্ত নথি -পত্ৰসহ লগ ধৰিব পাৰিব। Betterment, gap থকা অথবা fresh সকলো ছাত্ৰ –ছাত্ৰীৰ বাবে এই জাননী প্ৰযোজ্য। ছাত্ৰ– ছাত্ৰীৰ কল্যাণৰ নাবে ভাৎক্ষণিক তেওঁলোকৰ নিষ্পত্তি কৰিবলৈ আমি বদ্ধপৰিকৰ।

मक्षलोप महाविपालस

Principal